ודינו לעמוד יכול אינו קמא המשפט בית של דינו שגזר מסכימים הצדדים שני בו נדיר במקרה מדובר כן, כי הנה
להתבטל.

ב"כ המשיב ואילו בעונשו של המשיב ותחמיר כאמור, שערכאת הערעור תקבל את הערעור ביקשה, ב"כ המערערת
ביקש להחזיר את הדיון לבית המשפט קמא כדי לאפשר לבית המשפט קמא לנמק את גזר הדין.

ובהן שלערעור המשפט בית סמכויות את קובע התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח פלילי הדין הסדר לחוק 213 סעיף
הסמכות ליתן גזר דין אחר או כל החלטה אחרת שהערכאה הקודמת הייתה מוסמכת לתת.

אינני רואה מקום להחזיר את הדיון לבית המשפט קמא ולגרום לסחבת נוספת.

הדעת שיקול בהבניית העוסק העונשין לחוק 113 תיקון חל לא ולפיכך, 24.2.12 ביום ניתנה הדין הכרעת כי יצוין,
בענישה.

"עבירות נהיגה בפסילה ללא ביטוח וללא רישיון, יש בהן לא רק דופי פלילי אלא אף מוסרי כפול:
וכן קשיים במימוש פיצויים בעקבות וזו עיקר, (וגם לנוהג עצמו), הסיכון המובהק לעוברי דרך
תאונות דרכים אם אלה יקרו חלילה בעת נהיגה כזאת, ראו למשל סעיפים 7 ו-12 לחוק הפיצויים

לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975, ומכל מקום הטלתם על קופת הציבור".

ברע"פ 2221/11 שאול הראל נ' מדינת ישראל, מיום 24.3.11, קבע כב' השופט א' רובינשטיין כדלקמן:

"במובן הרחב על בית משפט זה לשלוח מסר צלול וברור לפיו בעבירות מסוג זה, במיוחד כאשר
למבקש עבר תעבורתי מכביד, ינקוט בית המשפט במדיניות ענישה מחמירה המשקפת את הסכנה